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W dniach 19-20 listopada 2013 r. podczas szczytu klimatycznego COP19 w Warszawie odbywać się
będzie forum biznesowe Caring for Climate Business Forum, w którym weźmie udział Michał Kiełsznia -
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska.

Forum organizowane jest przez United Nations Global Compact, Program Środowiskowy ONZ (UNEP)
oraz Ramową Konwencją Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian klimatu (UNFCCC).

Będzie to jedyne wydarzenie ONZ w ramach COP19, które jest dedykowane biznesowi. Stanowić będzie
platformę  wymiany  doświadczeń  przedstawicieli  400  największych  firm  i  przedsiębiorstw  z  całego
świata, którzy zaprezentują swoją działalność w kontekście społecznym i środowiskowym. Uczestniczące
firmy  będą  miały  możliwość  przedstawienia  najnowszych  działań,  projektów  oraz  produktów  i  usług.
Forum ma również na celu zwrócenie uwagi przedstawicieli rządów oraz biznesu na to, jak ważne jest
wprowadzanie  polityki  prośrodowiskowej  oraz  innowacji  związanych  z  przeciwdziałaniem  zmianom
klimatu, a także zwiększenie współpracy pomiędzy ONZ, rządami oraz sektorem prywatnym w tym
zakresie.

Pierwszego  dnia  forum odbędzie  się  w  Pałacu  Kultury  i  Nauki  w  Warszawie.  Podczas  panelu  z  udziałem przedstawicieli  polskich  firm i  instytucji  Minister  Środowiska
Marcin Korolec zainauguruje działalność inicjatywy Caring for Climate w Polsce.

Caring for Climate to inicjatywa ONZ, która wspiera i promuje firmy odpowiedzialne środowiskowo. Zainaugurowana została w 2007 r. przez UN Global Compact, UNEP
oraz UNFCCC. Inicjatywa stanowi platformę wymiany doświadczeń przedstawicieli rządu, biznesu oraz środowisk akademickich, dzięki której firmy mogą połączyć siły w
dążeniu do zapobiegania zmianom klimatu oraz degradacji środowiska naturalnego.

W trakcie wspomnianego panelu dyskusyjnego Michał Kiełsznia - Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska zaprezentuje system ekozarządzania i audytu (EMAS), jako
efektywne narzędzie zarządzania środowiskowego. Wdrażanie wymagań systemu EMAS zapewnia biznesowi osiąganie efektów nie tylko w zakresie ochrony środowiska,
ale również oszczędności energii i zasobów. EMAS to także wiarygodny system raportowania w zakresie oddziaływań na środowisko, ułatwiający prowadzenie otwartego
dialogu z zainteresowanymi stronami, w tym administracją publiczną.


